


NENI 4
OBRIEKTI
Objekti 1 veprimtaris@ s shoqrise Bahie 18 nderemare ¢do veprim ose sktivitet tregtar 18 ligjsheém
p"'r‘_"’h"'“‘”“” ¢ & cilave nje shogld me pérglegitsi & kufizuar mund @ themelohet dhe
registrohet sipas legjislacionit shaiptar | ndryshuar rast pas rasti duke perfshir® por pu u kufizuar
ne;

= Veprimtarl ne fushen o restoranteve, katerng, bar-kafe,

NENI 5
ORTAKET DHE KAPITALI FILLESTAR

Kapitali fillestar i Shoq¥risé ¥shté | pérbéré nga 1 kuole, me viert totalé 100 Leke (njéqind leke)
dhe 1 ndaré si mé& poshé:

e Znj.Elisa Stocco, e ditélindjes 02/09/1988 | lindur ne Milano , Itali dhe banuese né Tirane

me numér personal [88802007K mbajtése e njé kuote me viere 100 (Njegind) LekE, e cila
perfageson 100% te kapitalit

Kuotat jané té transferueshme dhe mund t& transferohen né ¢do kohe né pérputhje me kushtet dhe
afatet gé pércaktohen né ligjin shqiptar,

Pérgjegjésia ¢ Ortakut shtrihet deri né vlerén e kontributit té ti) né kapitalin e Shogérisé.

NENI 6
KOHEZGJATIA

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér nj€ periudhé kohore (€ pacaktuar.

NENI 7
ORTAKET
Ortaku i shogérisé eshte:

e Znj.Elisa Stocco, e ditélindjes 02/09/1988 , lindur ne Milano , ltali dhe banuese n€ Tirane.

me numér personal 188902007k mbajtése e njé kuote me vieré 100 (Njeqind) Leké, e cila
perfageson 100% te kapitalit




NE perputhje me legiislacionin shaiplar, ortak®t mund & marrin vendime, por pa u kufizuar vetém

8i me poshié;

e Plreaktimin e politikave 18 veprimiaris s ShoqEriseé

Ndryshimi | Statutit
Miratimin ¢ bashkimit me shogei 12 tjers

*  Rritjen dhe avogélimin e kapitali
Emdrimin dhe shkarkimin e Administratorii

Emérimin dhe shkarkimin ¢ Eksperitve Kontabel
Miratimin ¢ skemés s¢ kompensimit per Adminstraton®t, Hkaiduesit dhe eksperntét kontabel

Mibkgyrjen e implementimit @ politikave tregtare nga administrotorgt duke perfshiré
mbikqyrjen e prgatijes sé pasqyrave financiare dhe raporteve (@ aktivitetit

Miratimin e raportit (¢ administratoréve dhe pasqyrave financiare dhe cdo pasqgyre tjetdr
brenda 6 muajve nga fundi | vitit financiar

Shpémdarjen e fitimit dhe mbulimin ¢ humbjeve

* Riorganizimin dhe shpérmdarjen e Shqérise

* Prishjen e shogérisé dhe emérimin e likuidatorivéve

Géshtje té tera 1@ péreakiuara né statut

Mbiedhja ¢ asamblesé thirret nga Administratori(ét) pérmes nj# njoftimi me shkrim pér mbledhjen
Jjo mé pak se 7 dite prpara dités s& mbledhjes. Né prputhje me ligjin asambleja dubet 1 thirret (&

paktén njé heré né vit,
Asambleja e Ortakéve mund & marr® vendime 1& viefshme me shumicén e votime & ﬂrﬂ&k&ug 1&
pranishém vetém nése jané (& pranishém ose pérfagésohen ortakét, t& cilét périaglsojnl 50% té

kapitalit t& shogérisé.
NENI 8
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Pronat, biznesi dhe punét e shogérisé do t& administrohen nga njé ose¢ mé shumé adminsitratorg
Administratori i shogérisé éshté Elisa Stocco, lindur mg 02/09/1988, n& Milano,Itali , mbajtés
i leternjoftimit me numér personal 188502007K | |

Shkarkimi ose zévendésimi i administratoréve do t€ behet me ané (& njé vendimi t? ortakéve dhe
shkarkimi apo zévendésimi nuk do t& konsiderohet si nc_i;y.ghimin-e kétij statuti dhe vendimi

pérkﬁtﬁs i -::-'r.jtalkéﬁe nuk Eshté i nevojshmém t& reflekiohet né statut.

Mandati i administratorit/éve do t& jeté 5 vjet.

. Adnunmt;atﬂnﬁét mund tﬁshkarkohennﬂqdﬁ kohé nga Ortakét. ™
« Administratorit/éve i jepen t¢ giitha kompetencat e pércaktuara nga ligiet e Republikes s&

Shq1p5m§ duka pérfshiré poru kufizuar né sa vijon:




p——

Administrimi dhe kryerja ¢ operacioneve 12 shoqerise n& Shqiperi, si dhe kryerien
veprimi g& mund t& jeté i nevojshém pér drejtimin e veprimitarise
Organizimi | operacioneve 1 Shogeriss dhe kryerjen e kétyre operacioneve;
Pérfaglsimi i shoqérise kundrejté 1@ giitha subjekieve publike dhe/ose private, qofie

subjekte dhe/ose autoritete shqiptare apo 1 huajn; 1
Nénshkrimi, hartimin e gdo dokumenti, duke plrfshirg edhe ato financiare, hapja dhe/ose

mbylljn ¢ Hogative bankar® né emir (& Shogerise, né monedha 18 huaj dhe shqiptare, si dhe
nénshkrimin, hartimin e ¢do dokumenti ne lidhje me kéto Hogari bankare, kryerjen e 1@

giitha veprimeve 1@ ligishme ne kito llogari bankare, kryerien e @ giitha veprimeve 1@

ligishme né keto Hogari:
Pundsimin dhe shkarkimin e punémarrsve né kuadér @ politikave 1€ percakiuar nga

Shoqérin;
Realizimi i gdo veprimi tjeter (& zakonshém dhe 18 jashtézakonshém sdministrativ pée
administrimin e Shoqgérisé; :
Nenshkrimi dhe dortzimi i deklaratave tatimore dhe (& deklaratave (@ Yier dhe raporteve
prant Regjistrit Tregtar shqiptur dhe Zyrés sé Tatimeve, si dhe prané (€ gjitha organeve &
tiera shtetérore (& autorizuara dhe institucioneve buxhetore dhe jo-buxhetore ku kérkohet
nj& dorézim i tille; e : F—







